

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DOMUS Arkitekter A/S

Lyngby Hovedgade 27, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 69 30 09 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

Jesper Ingemann Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DOMUS Arkitekter A/S Lyngby Hovedgade 27, 1. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 69 30 09 28
	Stiftet: 1. september 1982
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	43. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Jerichau, Formand Jesper Ingemann Mogensen Henrik Hansted Jensen
Direktion	Henrik Hansted Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive arkitektvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 25.153 t.kr. mod 23.714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	25.152.995	23.714.194
1 Personaleomkostninger	-23.961.038	-22.715.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.409	-155.791
Driftsresultat	1.068.548	843.012
Andre finansielle indtægter	68.641	15.533
Øvrige finansielle omkostninger	-15.096	-32.905
Resultat før skat	1.122.093	825.640
Skat af årets resultat	-256.224	-182.667
Årets resultat	865.869	642.973
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	415.869	192.973
Disponeret i alt	865.869	642.973

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.296	208.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.296</u>	<u>208.238</u>
Andre tilgodehavender	188.898	187.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.898</u>	<u>187.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.194</u>	<u>395.399</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.534.965	8.382.413
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.495.000	1.080.367
3 Udskudte skatteaktiver	35.153	37.827
Andre tilgodehavender	54.559	1.189
4 Periodeafgrænsningsposter	498.980	505.916
Tilgodehavender i alt	<u>10.618.657</u>	<u>10.007.712</u>
Likvide beholdninger	<u>4.045.176</u>	<u>8.046.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.663.833</u>	<u>18.053.815</u>
Aktiver i alt	<u>15.123.027</u>	<u>18.449.214</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.083.763	3.667.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>5.033.763</u>	<u>4.617.894</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gældsforpligtelser		
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	580.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.675.804	4.341.698
Selskabsskat	3.550	84.866
Anden gæld	7.209.910	8.624.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.889.264	13.631.320
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.889.264</u>	<u>13.631.320</u>
Passiver i alt	<u>15.123.027</u>	<u>18.449.214</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.474.921	450.000	4.424.921
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.973	450.000	642.973
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.667.894	450.000	4.617.894
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	415.869	450.000	865.869
	500.000	4.083.763	450.000	5.033.763

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.043.416	17.949.283
Pensioner	6.734.577	4.557.534
Andre omkostninger til social sikring	183.045	208.574
	23.961.038	22.715.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	24
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	41.153.147	25.930.329
Aconto faktureringer	-37.658.147	-25.430.329
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.495.000	500.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.495.000	1.080.367
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-580.367
	3.495.000	500.000
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver består af midlertidige forskelle på materielle anlægsaktiver, forudbetalte omkostninger og hensatte forpligtelser og forventes udlignet over tid.		
4. Periodeafgrænsningsposter		
Af periodeafgrænsningsposter 499 t.kr. vedrører 135 t.kr. året 2025.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejeaftale på lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 286.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Jerichau

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4465e56b-57a7-43f4-88c2-306429e8320c

IP: 94.18.xxx.xxx

2025-02-12 12:52:16 UTC



Henrik Hansted Jensen

Direktør

Serienummer: hhj@domus.dk

IP: 94.18.xxx.xxx

2025-02-12 13:03:33 UTC

Henrik Hansted Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: hhj@domus.dk

IP: 94.18.xxx.xxx

2025-02-12 13:03:33 UTC

Jesper Ingemann Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7c76a34-5160-430c-adc8-5ae20b6b796b

IP: 94.18.xxx.xxx

2025-02-12 14:48:11 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-12 14:51:51 UTC



Henrik Hansted Jensen

Dirigent

Serienummer: hhj@domus.dk

IP: 94.18.xxx.xxx

2025-02-12 14:56:54 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Ingemann Mogensen

Dirigent

Serienummer: d7c76a34-5160-430c-adc8-5ae20b6b796b

IP: 94.18.xxx.xxx

2025-02-12 15:24:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter